[image: http://chechnya.gov.ru/wp-content/uploads/2016/11/Gerb-CHR-odnotsvetnyj-e1585303762308.jpg]

Муниципальное учреждение
«АДМИНИСТРАЦИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
(АДМИНИСТРАЦИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
Муниципальни учреждени
«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ИТОН-КХАЬЛЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ИТОН-КХАЬЛЛАН ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ»
(ИТОН-КХАЬЛЛАН ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10 января 2022 г.

	№
	01

с. Итум-Кали

О возложении обязанности по ведению воинского учета на 2022 год

Во исполнение Федеральных законов от 31 мая 1996 года №61-ФЗ «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26
февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2006 года №719 «Положение о воинском учете» и от 26 февраля 1998 года № 258 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющий запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организации»:

1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе на 2022 год, возложить на главного специалиста администрации Итум-Калинского
сельского поселения Батукаеву Аминат Хусейновну.
          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          3. Настоящее распоряжения вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Итум-Калинского сельского поселения                                                 С-С.Я. Мусаев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg